罗政办〔2019〕15号

罗山县人民政府办公室

关于1-2月份全县政府信息公开发布和政府门户网站信息采用情况的通报

各乡、镇人民政府，各街道办事处，县政府各部门：

根据《罗山县人民政府办公室关于进一步做好全县政府信息公开工作的通知》《罗山县人民政府办公室关于进一步做好县政府门户网站建设管理工作的通知》精神，现将 1-2月份全县政府信息公开发布和政府门户网站信息采用情况予以通报。希望各单位进一步明确目标任务,强化工作举措,扎实推进信息公开平台内容充实和政府门户网站信息报送工作，为全县政府信息公开和门户网站建设提供有力保障。

附件：1.2019年1-2月份全县政府信息公开发布情况统计表
2.2019年1-2月份县政府门户网站信息采用情况统计表
2019年3月18日

附件1：
2019年1-2月份全县政府信息公开发布情况

统计表
（一）各乡镇（街道）政府信息公开发布情况
	单位名称
	1-2月份发布数量（条）
	排名

	朱堂乡
	48
	1

	宝城街道
	30
	2

	庙仙乡
	27
	3

	子路镇
	20
	4

	铁铺镇
	19
	5

	山店乡
	17
	6

	潘新镇
	16
	7

	灵山镇
	16
	7

	尤店乡
	14
	8

	周党镇
	10
	9

	彭新镇
	7
	10

	青山镇
	7
	10

	定远乡
	6
	11

	莽张镇
	4
	12

	楠杆镇
	4
	12

	高店乡
	4
	12

	东铺镇
	4
	12

	竹竿镇
	4
	12

	丽水街道
	2
	13

	龙山街道
	2
	13

（二）各相关部门政府信息公开发布情况
	单位名称
	1-2月份发布数量（条）
	排名

	环保局
	148
	1

	气象局
	62
	2

	卫生健康委员会
	46
	3

	行政服务中心
	46
	3

	教体局
	17
	4

	税务局
	15
	5

	供电公司
	14
	6

	住房公积金管理中心
	13
	7

	机关事务管理局
	13
	7

	应急管理局
	12
	8

	农业农村局
	12
	8

	市场监督管理局
	11
	9

	自然资源局
	11
	9

	林业和茶产业局
	9
	10

	粮食局
	9
	10

	统计局
	9
	10

	石山口水库管理局
	9
	10

	发改委
	9
	10

	公安局
	9
	10

	财政局
	8
	11

	审计局
	8
	11

	公路局
	7
	12

	城市管理局
	6
	13

	扶贫开发办
	6
	13

	特色商业区
	6
	13

	商务局
	5
	14

	文化广电和旅游局
	5
	14

	石材专业园区
	5
	14

	农科所
	5
	14

	移民办
	5
	14

	司法局
	4
	15

	产业集聚区
	4
	15

	人防办
	4
	15

	烟草局
	3
	16

	广电中心
	3
	16

	农机局
	3
	16

	盐业局
	3
	16

	董寨管理局
	3
	16

	水利局
	3
	16

	工信局
	2
	17

	科技局
	2
	17

	交通运输局
	2
	17

	住建局
	2
	17

	人社局
	2
	17

	民政局
	2
	17

	信访局
	1
	18

	供销社
	1
	18

附件2：
2019年1-2月份县政府门户网站信息采用情况统计表
（一）各乡镇（街道）信息采用情况

	单位名称
	1-2月份累计采用（条）
	累计排名

	宝城街道
	9
	1

	铁铺镇
	8
	2

	尤店乡
	8
	2

	庙仙乡
	7
	3

	山店乡
	7
	3

	朱堂乡
	6
	4

	彭新镇
	6
	4

	周党镇
	6
	4

	定远乡
	6
	4

	莽张镇
	5
	5

	青山镇
	5
	5

	潘新镇
	5
	5

	东铺镇
	5
	5

	竹竿镇
	4
	6

	高店乡
	4
	6

	龙山街道
	3
	7

	灵山镇
	2
	8

	丽水街道
	2
	8

	楠杆镇
	2
	8

	子路镇
	0
	9

（二）县直单位信息采用情况
	单位名称
	1-2月份累计采用(条)
	累计排名

	广电中心
	44
	1

	石山口水库管理局
	7
	2

	粮食局
	7
	2

	审计局
	7
	2

	市场监督管理局
	6
	3

	发改委
	6
	3

	农机局
	6
	3

	法院
	6
	3

	教体局
	6
	3

	应急管理局
	5
	4

	财政局
	5
	4

	住建局
	5
	4

	交通运输局
	3
	5

	产业集聚区
	2
	6

	文化广电和旅游局
	2
	6

	城市管理局
	1
	7

	卫生健康委员会
	1
	7

	残联
	1
	7

	人社局
	1
	7

	供电公司
	1
	7

	科技局
	1
	7

	董寨管理局
	1
	7

	商务局
	1
	7

	农业农村局

	环保局

	市场发展服务中心

	民政局

	特色商业区

	统计局

	自然资源局

	医疗保障局

	退役军人事务局

	石材专业园区

	林业和茶产业局

	烟草局

	水利局

	公路局

	供销社

	农科所

	行政服务中心

	移民办

	信访局

	住房公积金管理中心

	气象局

	公安局

	司法局

	税务局

	工信局

	人防办

	扶贫开发办

	盐业局

罗山县人民政府办公室                  2019年3月18日印发